
Администрация 
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т . / / .  /2& . №  / У  /Г
О внесении дополнений и изменений в постановление 
администрации МО Волосовский 
муниципальный район
от 30 января 2017 года № 112 «О расходных обязательствах
Волосовского муниципального района,
возникающих при исполнении
отдельных государственных полномочий
Российской Федерации и
Ленинградской области в 2017 году»

На основании областного закона Ленинградской области от 09.12.2016 N 90-оз 
"Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 
и 2019 годов" и наделении органов местного самоуправления муниципальных образова
ний Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинград
ской области, П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Волосовский 
муниципальный район от 30 января 2017 года № 112 «О расходных обязательствах Во
лосовского муниципального района, возникающих при исполнении отдельных государ
ственных полномочий Российской Федерации и Ленинградской области в 2017 году» 
следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить уполномоченным органом по расходным обязательствам для ис
полнения отдельных государственных полномочий Ленинградской области:

2.1. Администрацию Волосовского муниципального района по расходным 
обязательствам, установленным подпунктами 1.2.,1.3.,1.4., 1.6.-1.9., 1.20.,1.22.,1.37., 1.39
1.41.,1.42,1.43.,1.45.,1.48.,1.52.-1.55.,1.59., 1.60. постановления.

2.2. Комитет финансов администрации Волосовского муниципального райо
на по расходным обязательствам, установленным подпунктом 
1.29., 1.41,1.44.,1.56.,1.57.,1.58. постановления.

2.3. Комитет образования администрации Волосовского муниципального 
района по расходным обязательствам, установленным подпунктами 1.1., 1.10-1.19, 1.23
1.32.1.33,1.34., 1.46., 1.47., 1.57 постановления.

2.4. Комитет социальной защиты населения администрации Волосовского 
муниципального района по расходным обязательствам, установленным подпунктами 
1.21 .Д.35.,1.36.,1.49.-1.51 .,1.57 постановления.



2,5, Комитет городского хозяйства по расходным обязательствам, установ

ленным подпунктами 1.5.,1.-41,1.57.,1.58 постановления.
2. Установить, что на уполномоченные органы возлагается ответственность за ис

полнение установленных расходных обязательств по осуществлению отдельных госу
дарственных полномочий Ленинградской области.

3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных пунктом 1 
постановления, осуществляется за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в 
бюджете Волосовского муниципального района за счет межбюджетных трансфертов 
бюджета Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

5. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования Волосовский муниципальный район 
1гир://волосовскийрайон.рф.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администрации

Разослано: в дело-2, сектор учета и отчетности администрации, комитет финансов, комитет образования, 
комитет социальной зашиты населения. КГХ

Киселева И.П. 
23200

%25d0%25b9%25d0%25b8%25d1%2580://%25d0%25b2%25d0%25be%25d0%25bb%25d0%25be%25d1%2581%25d0%25be%25d0%25b2%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25b8%25d0%25b9%25d1%2580%25d0%25b0%25d0%25b9%25d0%25be%25d0%25bd.%25d1%2580%25d1%2584

